АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020 г. Ессентуки  № 585

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ессентуки от 26 мая 2017 г. № 650 «О внесении изменений в постановление
администрации города Ессентуки от 24 декабря 2015 г. № 2848 «Об
утверждении порядка осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета муниципального образования городского
округа город-курорт Ессентуки, главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета муниципального образования
городского округа город-курорт Ессентуки, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации города Ессентуки от 26 мая 2017 г.

№ 650 «О внесении изменений в постановление администрации города

Ессентуки от 24 декабря 2015 г. № 2848 «Об утверждении порядка

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств

бюджета муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки, главными администраторами (администраторами) доходов

бюджета муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки, главными администраторами (администраторами) источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита» признать утратившим силу.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А. Радинская) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://26025846.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.С.Шипулина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

	sub_16